CONTENIDO RESUM DE IMPUESTC)S CONCEPTO CANTIDAD
Cajas IEPS 26.5%

IEPS 30 %
IEPS 53 %
IVA 16 %
IVA 0 %

0.00

0.00

0.00

163.29

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

1,020.55

0.00

1,020.55

163.29

Piezas 12

Otros
Nombre:

Flrma: Descuento incluido en precio segun convenio Total 1,183.84

UN MIL CIENTO OCHENTA Y TRES PESOS 84/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFO:
Tq*4EFw]OB5kOrdOijo1mF7Ema/GrLJVxlc5m1  W49i9HVI8kz8Rn/44qhkfTybuR7pyZGAwEzHqCXOzkPJwy190Kyc5cVG*rsFk|i*X9Ao9G8lhhQFV4l7NI3bJAmWsZ/LkzpiUJMembFql(EM5XhCGaBnlsiR7iBcUOi«Glb9+LJohsl